
品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※

42-KS-H800-W800-CB
42角 格子

42-KS-H1000-W800-CB
42角 格子

42-KS-H1200-W800-CB
42角 格子

42-KS-H1500-W800-NK
42角 格子

42-KS-H1800-W800-NK
42角 格子

42-KS-H1800-W840-MH
42角 格子

42-KS-H1800-W756-RK
42角 格子

高さmm

H800

H1000

H1200

H1500

H1800

H1800

H1800

施工方法

コンクリート
ブロック

コンクリート
ブロック

コンクリート
ブロック

布基礎

布基礎

溝掘り

隣地境界

取付幅mm

W800

42-KS-H600-W800-CB
42角 格子 H600

コンクリート
ブロックW800

W800

W800

W800

W800

W840

W756

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

¥21,900

¥25,500

¥29,200

¥41,500

¥51,500

¥66,900

¥69,100

¥87,100

¥2,640

¥2,640

¥2,640

¥2,860

¥2,860

¥3,180

¥3,180

¥3,420

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※

格子

格子

格子

格子

格子

格子

格子

高さmm

H800

H1000

H1200

H1500

H1800

H1800

H1800

施工方法

コンクリート
ブロック

コンクリート
ブロック

コンクリート
ブロック

布基礎

布基礎

溝掘り

隣地境界

取付幅mm

格子 H600
コンクリート
ブロック

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

3060-KS-H800-W800-CB
30×60角

3060-KS-H1000-W800-CB
30×60角

3060-KS-H1200-W800-CB
30×60角

3060-KS-H1500-W800-NK
30×60角

3060-KS-H1800-W800-NK
30×60角

3060-KS-H1800-W720-MH
30×60角

3060-KS-H1800-W600-RK
30×60角

3060-KS-H600-W800-CB
30×60角

W800

W800

W800

W800

W800

W800

W720

W600

¥2,640

¥2,860

¥2,860

¥3,180

¥3,180

¥3,420

¥3,420

¥3,420

¥30,900

¥35,300

¥40,500

¥57,800

¥70,200

¥91,200

¥82,100

¥95,900

42角

30×60角

ⅰ 角材をつなぐ丸棒が見える縦格子フェンス（1/3）
【2024年1月16日改訂】

共通仕様 ： ヒノキ・節あり・タナリスCY（またはACQ）

価格表
Mokube-san

※ 直接のお取引き価格は、ご発注量などのお取引き条件により異なります。お気軽にお問い合わせください。

※ 標準パネルのほか、スタート・エンド・コーナー・幅調整などのパネルも製作いたします。

※ 送料は、 送り先が首都圏（１都７県）の法人様あての金額です。他地域のお客様は、お問い合わせください。

P1

製造元　有限会社 風大地プロダクツ tel.03-5681-4912
（価格は、予告なく変更することがあります。）



ⅰ 角材をつなぐ丸棒が見える縦格子フェンス（2/3） P2

42×85角

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※

格子

格子

格子

高さmm

H800

H1000

H1200

施工方法取付幅mm

W800

格子 H600 W800

W800

W800

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

4285-KS-H800-W800-AP
42×85角

4285-KS-H1000-W800-AP
42×85角

4285-KS-H1200-W800-AP
42×85角

4285-KS-H600-W800-AP
42×85角

アンカーピン

アンカーピン

アンカーピン

アンカーピン ¥2,640

¥2,860

¥2,860

¥3,180

¥33,600

¥38,100

¥43,100

¥54,800

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※高さmm

H800

H1000

H1200

施工方法取付幅mm

W800

H600 W800

W800

W800

42×85角

42×85角

42×85角

42×85角

アンカーピン

アンカーピン

アンカーピン

アンカーピン

4285-KS-A-H800-W800-AP

4285-KS-A-H1000-W800-AP

4285-KS-A-H1200-W800-AP

4285-KS-A-H600-W800-AP

格子・粗目

格子・粗目

格子・粗目

格子・粗目 ¥2,640

¥2,860

¥2,860

¥3,180

¥28,500

¥32,100

¥36,300

¥45,900

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※高さmm

H800

H1000

H1200

施工方法取付幅mm

W800

H600 W800

W800

W800

アンカーピン

アンカーピン

アンカーピン

アンカーピン

格子

格子

格子

4285+42-KS-H800-W800-AP

4285+42-KS-H1000-W800-AP

4285+42-KS-H1200-W800-AP

4285+42-KS-H600-W800-AP
格子 ¥2,640

¥2,860

¥2,860

¥3,180

42×85角と42角

42×85角と42角

42×85角と42角

42×85角と42角

¥29,100

¥32,800

¥37,400

¥47,100

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※高さmm

H800

H1000

H1200

施工方法取付幅mm

W800

H600 W800

W800

W800

アンカーピン

アンカーピン

アンカーピン

アンカーピン

格子

格子

格子

格子

4285+3060-KS-H800-W800-AP

4285+3060-KS-H1000-W800-AP

4285+3060-KS-H1200-W800-AP

4285+3060-KS-H600-W800-AP
¥2,640

¥2,860

¥2,860

¥3,180

42×85角と30×60角

42×85角と30×60角

42×85角と30×60角

42×85角と30×60角

¥34,100

¥38,900

¥44,600

¥56,500

42×85角

42角 42×85角

42×85角 30×60角

※ 直接のお取引き価格は、ご発注量などのお取引き条件により異なります。お気軽にお問い合わせください。

※ 標準パネルのほか、スタート・エンド・コーナー・幅調整などのパネルも製作いたします。

※ 送料は、 送り先が首都圏（１都７県）の法人様あての金額です。他地域のお客様は、お問い合わせください。

【2024年1月16日改訂】

共通仕様 ： ヒノキ・節あり・タナリスCY（またはACQ）

価格表
Mokube-san

製造元　有限会社 風大地プロダクツ tel.03-5681-4912
（価格は、予告なく変更することがあります。）



ⅰ 角材をつなぐ丸棒が見える縦格子フェンス（3/3）

P3

42×85角30×60角42×85角 品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※

格子

高さmm 施工方法取付幅mm

格子

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

42×85角

42×85角

4285-KS-H1800-W510-RK

4285-KS-H1800-W700-MH

H1800

H1800

W510

W700

隣地境界

溝掘り ¥3,420

¥3,420

¥88,900

¥83,100

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※

格子

高さmm 施工方法取付幅mm

格子

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

H1800

H1800

隣地境界

溝掘り

4285+3060-KS-H1800-W624-RK

4285+3060-KS-H1800-W624-MH

W624

W624 ¥3,420

¥3,420

¥78,800

¥101,700

42×85角と30×60角

42×85角と30×60角

※ 直接のお取引き価格は、ご発注量などのお取引き条件により異なります。都度お問い合わせください。

※ 標準パネルのほか、スタート・エンド・コーナー・幅調整などのパネルも製作いたします。

※ 送料は、 送り先が首都圏（１都７県）の法人様あての金額です。他地域のお客様は、お問い合わせください。

【2024年1月16日改訂】

共通仕様 ： ヒノキ・節あり・タナリスCY（またはACQ）

価格表
Mokube-san

製造元　有限会社 風大地プロダクツ tel.03-5681-4912
（価格は、予告なく変更することがあります。）



ⅱ 角材の間に小間材が入った縦格子フェンス P4

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※高さmm 施工方法取付幅mm

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

3060+42-KKS-H1800-W576-RK
30×60角と42角

3060+42-KKS-H1500-W720-NK
30×60角と42角

3060+42-KKS-H1800-W720-NK
30×60角と42角

3060+42-KKS-H1800-W720-HW
30×60角と42角

3060+42-KKS-H1800-W720-MH
30×60角と42角

小間入格子

小間入格子

小間入格子

小間入格子

小間入格子

H1800

H1500

H1800

H1800

H1800

隣地境界

布基礎

布基礎

背面ウエイト

溝掘り

W576

W720

W720

W720

W720

¥63,200

¥77,600

¥78,400

¥79,300

¥86,100

¥3,180

¥3,420

¥3,420

¥3,420

¥3,420

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※高さmm 施工方法取付幅mm

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

小間入格子

小間入格子

小間入格子

小間入格子

小間入格子

H1800

H1500

H1800

H1800

H1800

隣地境界

布基礎

布基礎

背面ウエイト

溝掘り

4260+42-KKS-H1800-W504-RK
42×60角と42角

4260+42-KKS-H1500-W840-NK
42×60角と42角

4260+42-KKS-H1800-W672-NK
42×60角と42角

4260+42-KKS-H1800-W672-HW
42×60角と42角

4260+42-KKS-H1800-W672-MH
42×60角と42角

W504

W840

W672

W672

W672

¥71,600

¥72,500

¥72,500

¥74,100

¥75,100

¥3,420

¥3,420

¥3,420

¥3,420

¥3,420

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※高さmm 施工方法取付幅mm

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

小間入格子

小間入格子

小間入格子
4285+42-KKS-H1800-W420-RK

42×85角と42角

4285+42-KKS-H1800-W420-HW
42×85角と42角

4285+42-KKS-H1800-W420-MH
42×85角と42角

H1800

H1800

H1800

隣地境界

背面ウエイト

溝掘り

W420

W420

W420

¥57,800

¥59,400

¥77,100

¥3,420

¥3,420

¥3,420

※ 直接のお取引き価格は、ご発注量などのお取引き条件により異なります。都度お問い合わせください。

※ 標準パネルのほか、スタート・エンド・コーナー・幅調整などのパネルも製作いたします。

※ 送料は、 送り先が首都圏（１都７県）の法人様あての金額です。他地域のお客様は、お問い合わせください。

【2024年1月16日改訂】

共通仕様 ： ヒノキ・節あり・タナリスCY（またはACQ）

価格表
Mokube-san

製造元　有限会社 風大地プロダクツ tel.03-5681-4912
（価格は、予告なく変更することがあります。）



ⅲ 縦縞の目隠しフェンス P5

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※高さmm 施工方法取付幅mm

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

3060+42-MK-B-H1800-W432-HW
30×60角と42角

3060+42-MK-A-H1800-W432-MH
30×60角と42角

3060+42-MK-B-H1800-W432-MH
30×60角と42角

3060+42-MK-A-H1800-W432-RK
30×60角と42角

3060+42-MK-B-H1800-W432-RK
30×60角と42角

3060+42-MK-A-H1800-W432-HW
30×60角と42角

W432

W432

W432

W432

W432

W432

背面ウエイト

背面ウエイト

溝掘り

溝掘り

隣地境界

隣地境界

H1800

H1800

H1800

H1800

H1800

H1800

目隠し・風穴あり

目隠し・ベタ

目隠し・風穴あり

目隠し・ベタ

目隠し・風穴あり

目隠し・ベタ

¥62,200

¥66,100

¥67,700

¥71,200

¥81,900

¥85,700

¥3,180

¥3,180

¥3,180

¥3,420

¥3,420

¥3,420

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※高さmm 施工方法取付幅mm

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

背面ウエイト

背面ウエイト

溝掘り

溝掘り

隣地境界

隣地境界

H1800

H1800

H1800

H1800

H1800

H1800

目隠し・風穴あり

目隠し・ベタ

目隠し・風穴あり

目隠し・ベタ

目隠し・風穴あり

目隠し・ベタ

4260+42-MK-B-H1800-W420-HW
42×60角と42角

4260+42-MK-A-H1800-W420-MH
42×60角と42角

4260+42-MK-B-H1800-W420-MH
42×60角と42角

4260+42-MK-A-H1800-W420-RK
42×60角と42角

4260+42-MK-B-H1800-W420-RK
42×60角と42角

4260+42-MK-A-H1800-W420-HW
42×60角と42角

W420

W420

W420

W420

W420

W420

¥58,500

¥61,800

¥64,100

¥67,200

¥76,800

¥80,100

¥3,180

¥3,180

¥3,180

¥3,420

¥3,420

¥3,420

※ 直接のお取引き価格は、ご発注量などのお取引き条件により異なります。都度お問い合わせください。

※ 標準パネルのほか、スタート・エンド・コーナー・幅調整などのパネルも製作いたします。

※ 送料は、 送り先が首都圏（１都７県）の法人様あての金額です。他地域のお客様は、お問い合わせください。

【2024年1月16日改訂】

共通仕様 ： ヒノキ・節あり・タナリスCY（またはACQ）

価格表
Mokube-san

製造元　有限会社 風大地プロダクツ tel.03-5681-4912
（価格は、予告なく変更することがあります。）



ⅴ 平板の目隠しフェンス

ⅳ 平並べの目隠しフェンス

P6

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※

¥75,400

高さmm 施工方法取付幅mm

¥72,200

¥3,420

¥3,420

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

H1800

H1800

溝掘り

溝掘り

4285+etcHR-MK-K-H1800-W538-MH
42×85角とほか 平並べ

4285HR-MK-K-H1800-W570-MH
42×85角 平並べ

目隠し・笠木付き

目隠し・笠木付き

W538

W570

品番 使用する角材 フェンスの形 標準パネル１枚※ 別途送料※高さmm 施工方法取付幅mm

〈消費税別〉

メーカー希望小売価格※

4285+30120-MK-K-H1800-W442-MH
42×85角と30×120板

4285+30120-MK-K-H600-W650-AP
42×85角と30×120板

4285+30120-MK-K-H800-W650-AP
42×85角と30×120板

4285+30120-MK-K-H1000-W650-AP
42×85角と30×120板

4285+30120-MK-K-H1200-W650-AP
42×85角と30×120板

目隠し・笠木付き

目隠し・笠木付き

目隠し・笠木付き

目隠し・笠木付き

目隠し・笠木付き

H1800

H600

H800

H1000

H1200

溝掘り

アンカーピン

アンカーピン

アンカーピン

アンカーピン

W442

W650

W650

W650

W650

¥32,400

¥35,700

¥39,500

¥49,600

¥52,900

¥2,640

¥2,860

¥2,860

¥2,860

¥3,180

※ 直接のお取引き価格は、ご発注量などのお取引き条件により異なります。都度お問い合わせください。

※ 標準パネルのほか、スタート・エンド・コーナー・幅調整などのパネルも製作いたします。

※ 送料は、 送り先が首都圏（１都７県）の法人様あての金額です。他地域のお客様は、お問い合わせください。

【2024年1月16日改訂】

共通仕様 ： ヒノキ・節あり・タナリスCY（またはACQ）

価格表
Mokube-san

製造元　有限会社 風大地プロダクツ tel.03-5681-4912
（価格は、予告なく変更することがあります。）
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